
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Iznájar

Núm. 5.179/2015

En fecha 24 de julio de 2015, por el  Alcalde-Presidente se ha

dictado la siguiente Resolución de delegación de competencias y

atribuciones propias de la Alcaldía desde el día 7 al 9 de agosto

de 2015, por vacaciones, lo que se hace público a los efectos pro-

cedentes:

DECRETO DE ALCALDÍA

Teniendo que ausentarme de esta localidad por vacaciones

desde el día 7 al 9 de agosto de 2015, ambos inclusive.

En uso de las atribuciones que me confiere los artículos 23 de

la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen

Local, 21 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril,

por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones

Legales vigentes en materia de Régimen Local y 47.2 del Real

Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el

Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídi-

co de las Entidades Locales,

RESUELVO:

Primero. La delegación de las competencias y atribuciones pro-

pias de esta Alcaldía desde el día 7 al 9 de agosto de 2015, am-

bos inclusive, en la Segunda Teniente de Alcalde, Doña Piedad

Dolores Campillos López.

Segundo. Notificar esta Resolución a la interesada y proceder a

su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.

Tercero. Dar cuenta al Pleno de la presente Resolución en la

primera sesión que celebre.

Iznájar, 27 de julio 2015. El Alcalde, Fdo. Lope Ruiz López.

Jueves, 06 de Agosto de 2015 Nº 151  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-08-06T08:46:08+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




